[bookmark: _GoBack]Главе  администрации ________Приокского               района
города  Нижнего Новгорода

от   	_ Иванова Петра Михайловича
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) физического лица или полное наименование юридического  лица)

Адрес: ___ г.Н.Новгород, Приокский р-н, ул. Цветочная, д.1

(место постоянной регистрации физического лица или место нахождения юридического лица)

  	  	_
(ИНН ОГРН для ИП и юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на вырубку (снос) зеленых насаждений на территории города Нижнего Новгорода, произрастающих на земельном участке по адресу:
   г.Н.Новгород, Приокский р-н, ул. Цветочная, д.1, к/н 52:18:80085:789
(улица, номер дома, кадастровый номер участка)

В связи с	дерево произрастает на расстоянии 3 метров от жилого дома, угрожает
 разрушением отмостки и фундамента, имеется сухобочина в нижней части ствола,
вызывающая опасения
(указать причину вырубки (сноса), пересадки зеленых насаждений)

В случае отказа предоставить муниципальную услугу, прошу уведомить меня

____

по электронной почте mail@mail.ru

_ 	_

(лично, почтовым отправлением, по электронной почте, с указанием адресов)

В случае принятия положительного решения по заявлению, прошу уведомить меня

____

по электронной почте mail@mail.ru

_ 	___

(по телефону, электронной почтой, с указанием номера и адреса почты)

__ 	_ 	_
(подпись заявителя) Ф.И.О заявителя

«_ 	»	 	г.
(дата)